•!i_?....

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUN[CIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 -CentTo -PedreiTas-MA -CEP.: 65.725-000

Foncffax: (099) 642-2046 -CNPJ.: 12.538.625/0001 -90

iNDicAÇÃONo--Íff---/2025.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos  do
Art.    108    do    Regimento   lntemo,    a   presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
a implantação de uma academia popular no bairro Goiabal.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 16 de janeiro de 2025.

Vereador